
BOE núm. 237 Martes 3 octubre 2000 12919

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Reforma gradas ins-

talaciones deportivas CIEF Madrid.
c) Lotes: No procede.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» 119, de 18 de mayo de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, diecinueve millones tres-
cientas cincuenta y dos mil quinientas cuatro
(19.352.504) pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de julio de 2000.
b) Contratista: «Arinsa Proyectos, Sociedad

Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: Quince millones

ciento treinta y tres mil seiscientas cincuenta y ocho
(15.133.658) pesetas.

Madrid, 19 de septiembre de 2000.—El Contral-
mirante, Jefe del Órgano de Contratación, José Enri-
que de Benito Dorronzoro.—&53.997.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Dirección de Abastecimiento.
c) Número de expediente: IN-061/00-V.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adq. 21 CLTT Uro Vamtac

Rebeco Mercurio.

3. Forma de adjudicación:

a) Forma: Negociada sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación: Importe
total, 285.505.206 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 31 de mayo de 2000.
b) Contratista: «Uro Vehículos Especiales,

Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 285.505.206

pesetas.

Madrid, 19 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe de la Sección Económico-Financiera.—&54.017.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicataria:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Dirección de Abastecimiento.
c) Número de expediente: GA-275/00-V.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición plataformas algibe

Vempar.

3. Forma de adjudicación:

a) Forma: Negociada sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación: Importe
total, 603.863.670 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 1 de agosto de 2000.
b) Contratista: «Iveco Pegaso, Sociedad Anó-

nima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 603.863.670

pesetas.

Madrid, 19 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe de la Sección Económico-Financiera.—&54.007.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Abastecimiento.
c) Expediente: IN-059/00-V.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición 54 CLTT URO

VAMTAC.

3. Forma de adjudicación: Negociada, sin publi-
cidad.

4. Presupuesto base de la licitación: Importe
total, 422.359.920 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 31 de mayo de 2000.
b) Contratista: «Vehículos Especiales Uro,

Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 422.359.920

pesetas.

Madrid, 19 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe de la Sección Económico-Financiera.—&54.050.

Resolución del General Subdirector de Adqui-
siciones del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicataria:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Dirección de Abastecimiento.
c) Número de expediente: GC-335/00-C.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición de carburante para

territorio nacional.

3. Forma de adjudicación:

a) Forma: Negociada sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación: Importe
total, 1.993.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de agosto de 2000.
b) Contratista: Compañía Española de Petró-

leos CEPSA.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 1.677.600.000

pesetas.

Madrid, 19 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe de la Sección Económico-Financiera.—&54.014.

Resolución del General Subdirector de Adqui-
siciones del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Dirección de Abastecimiento.
c) Número de expediente: GA-149/00-M.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adq. 1.000 granadas ilumi-

nantes.

3. Forma de adjudicación:

a) Forma: Negociada sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación: Importe
total, 93.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de mayo de 2000.
b) Contratista: «Explosivos Alaveses, Sociedad

Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 93.000.000 de

pesetas.

Madrid, 19 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe de la Sección Económico-Financiera.—&54.049.

Resolución del General Subdirector de Adqui-
siciones del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Dirección de Abastecimiento.
c) Número de expediente: GA-150/00-M.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adq. 2000 GR. Fumígena.

3. Forma de adjudicación:

a) Forma: Negociada sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación: Importe
total, 136.322.000 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de mayo de 2000.
b) Contratista: «Explosivos Alaveses, Sociedad

Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 136.322.000

pesetas.

Madrid, 19 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe de la Sección Económico-Financiera.—&54.047.

Resolución del General Subdirector de Adqui-
siciones del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Dirección de Abastecimiento.
c) Número de expediente: IN-363/00-B.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Plan de carga BMR,S.

3. Forma de adjudicación:

a) Forma: Negociada sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación: Importe
total, 34.910.872 pesetas.


